

# Ølvig Holding ApS

Hovedvejen 56 A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 82 26 79

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Emil Peetz Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ølvig Holding ApS Hovedvejen 56 A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 82 26 79
	Stiftet: 29. august 2018
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Emil Peetz Hansen
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.003</b>	<b>-15.132</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	350.000
Andre finansielle indtægter	0	12.627
Øvrige finansielle omkostninger	-11.811	-20.927
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.186</b>	<b>326.568</b>
1 Skat af årets resultat	2.222	572
<b>Årets resultat</b>	<b>80.408</b>	<b>327.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	321.367
Overføres til overført resultat	80.408	5.773
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.408</b>	<b>327.140</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.814	39.814
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.814</u>	<u>39.814</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>39.814</b></u>	<u><b>39.814</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	358.906	200.430
	Tilgodehavender i alt	<u>358.906</u>	<u>200.430</u>
	Likvide beholdninger	<u>977</u>	<u>16.786</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>359.883</b></u>	<u><b>217.216</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>399.697</b></u>	<u><b>257.030</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
Note		2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	1
	Overført resultat	42.129	1.720
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.129</b>	<b>1.721</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Selskabsskat	89.254	172.810
	Anden gæld	228.314	82.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.568	255.309
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>317.568</b>	<b>255.309</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>399.697</b>	<b>257.030</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	-4.053	-4.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.773	5.773
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	321.367	321.367
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-321.367	-321.367
Egenkapital 1. januar 2021	1	1.720	1.721
Kapitaludvidelse ved fondsanpart	39.999	-39.999	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.408	80.408
	<b>40.000</b>	<b>42.129</b>	<b>82.129</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.222	-572
	<u>-2.222</u>	<u>-572</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	39.814	42.941
Afgang i årets løb	0	-3.127
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>39.814</u>	<u>39.814</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>39.814</u>	<u>39.814</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Ølvig Holding ApS</b>
NO 1 ApS, Roskilde	100 %	250.038	67.494	1
Novita Casa ApS, Roskilde	100 %	1.128.688	173.519	39.813
		<u>1.561.270</u>	<u>324.520</u>	<u>39.814</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	-172.810	310.820
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	172.810	-310.820
Beregnet selskabsskat for indeværende år	89.254	172.810
	<u>89.254</u>	<u>172.810</u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 89 t.kr.